2021 年 1 月

お客様 各位

株式会社 椿本チエイン

チェーン製造事業部

商品部長

清地 法哲

ケーブルベヤ 一部商品 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたびケーブルベヤの一部商品につきまして、販売を終了いたしますのでご案内します。本件

により多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。詳細内容につきましては下記のと

おりですので、ご理解とご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１． 販売終了商品

TKHT 形（クローズ形）

２． 販売終了理由

クローズ形の商品ラインアップ見直しのため。

３． 代替品

クローズ形：TKA形、TKC形、TKMT形

      ※カタログ記載寸法、設置寸法が異なります

オープン形：TKHC 形

      ※カタログ記載寸法、設置寸法は同じです

      ※能力は TKHT 形と同等です

４．販売終了時期

2021 年 6月末日までのご発注分をもちまして、販売終了とさせていただきます。

また、在庫がなくなり次第、販売終了時期前に供給停止とさせていただく場合がございます。

誠に申し訳ございませんがご了承ください。

５． お問合せ先

株式会社椿本チエイン 京田辺工場

商品部ケーブルベヤ商品課 TEL：0774-64-5020

以 上

清
地